Ministério da Educação
Universidade Federal do Paraná

Setor de Educação Profissional e Tecnológica
Núcleo de Concursos
Edital nº 29/2021 – NC

A Universidade Federal do Paraná (UFPR), por seu Núcleo de Concursos (NC/UFPR), instituído em caráter
permanente pela Portaria nº 95-UFPR, de 12/06/2002, torna público o resultado final preliminar do processo
seletivo para o Curso Técnico em Agente Comunitário de Saúde.

Classificação Nome

1 MARCEL ALCLEANTE ALEXANDRE DE SOUSA

2 VANI MARIA KOSINSKI

3 GABRIEL DE SOUZA PIMENTEL

4 ANNA KAROLINA DA SILVA SANTOS

5 RUMI IZABEL PRESTES

6 NAZAIRE SAINVIL

7 VIVIAM DAMACENO DA SILVA

8 JESIANE DOS SANTOS SOUZA

9 LUIZA HELENA DOS SANTOS SCKREURS

10 CAMILA KOPP PIRES

11 STHEPHANNY BIANCA SIMÕES

12 FERNANDA PIRES

13 THAMARA SKORIE RODRIGUES TEIXEIRA

14 PRISCILA DOS SANTOS DE MORAIS FRANCO

15 SULIANE THAÍS CORTES DOS SANTOS GONÇALVES

16 AMANDA ARSENO

17 RAPHAEL MAIK HENRIQUE MORAIS

18 NATÁLIA CRISTINA BRAGA

19 SANDRA APARECIDA COITINHO POROCHNIAK

20 MAINARA HISSA MAGALHAES PRATES

Curitiba, 03 de março de 2021.

Prof.ª Dr.ª Maria Josele Bucco Coelho
Pró-Reitora de Graduação e Educação Profissional

Prof. Dr. Ricardo Marcelo Fonseca
Reitor da UFPR

Prof.ª Dr.ª Flávia Lúcia Bazan Bespalhok
Diretora do Setor de Educação Profissional e Tecnológica